
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 

P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 

 

 
Copia Albo 

 

Registro Generale n. 36 

 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

DEL 12/03/2024 

 

 

Oggetto: DGR 1403/2022. Finanziamento misure finalizzate all'inclusione e al reinserimento 

sociale e/o lavorativo: Reddito di Iclusione Attiva (R.I.A) Sostegno all'abitare 

(S.o.A), Povertà educativa (P.E.) e Fondo nuove vulnerabilità. Assunzione impegno 

di spesa e assegnazione contributi economici.      

 

 

L’anno duemilaventiquattro del mese di marzo del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

Premesso che la Regione Veneto con DGR 1403/2022 ha approvato la prosecuzione del 

finanziamento delle progettualità Reddito di Inclusione Attiva (RIA), Sostegno all’Abitare (SOA), 

Povertà educativa (PE), Fondo nuove vulnerabilità e la ripartizione tra i 21 Ambiti Territoriali; 

 

Considerato che il Comune di Granze ha aderito al progetto previsto dalla suddetta delibera 

regionale; 

 

Vista la nota del Comune di Este registrata al Ns. prot.n. 1988 del 30/03/2023, ente capofila di 

ambito, che comunica al Comune di Granze il riparto definitivo della misura a fronte delle ricevute 

adesioni; 

 

Vista la nota del Comune di Este registrata al Ns. prot.n.2868 del 11/05/2023, che comunica al 

Comune di Granze l’assegnazione del contributo in €2650,80 con mandato di pagamento n.1973 del 

10/05/2023; 

 

 



   

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Viste le relazioni presentate dall’Assistente Sociale di riferimento (Ns. prot.n. 1757 del 12/03/2024) 

che indicavano le proposte di contributo a favore di n.9 soggetti che hanno partecipato al progetto 

RIA IX; 

 

Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma sopra citata e procedere con l’assegnazione dei 

contributi ai soggetti individuati in carico ai Servizi Sociali; 

 

Richiamata la Legge 328/2000, “Legge Quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali”, finalizzata a promuovere interventi sociali, assistenziali e sociosanitari 

che garantiscono un aiuto concreto alle persone e alle famiglie in difficoltà; 

 

Ritenuto che vi siano i requisiti previsti dalla DGR in oggetto per l’ammissione ai contributi;  

 

Dato atto che nella formazione dell’atto è stata verificata la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa ai sensi dell’art. 47 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visti: il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/200, il Regolamento Comunale sui Procedimenti 

Amministrativi, il vigente Statuto Comunale;  

 

Dato atto che, ai sensi dell’art 147 bis, comma 1, del Decreto Legislativo 367/2000 con la firma del 

presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

 

Visto il decreto sindacale n. 1 del 01/01/2024 di attribuzione della Responsabilità dell’area 

Amministrativa Contabile alla sottoscritta Zorzato Vanessa;   

 

DETERMINA 

 

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale al presente atto; 

 

2. Di confermare le proposte di contributo economico presentate dall’Assistente Sociale di 

riferimento (Ns. prot.n. 1757 del 12/03/2024) a favore di n.9 soggetti che hanno partecipato 

al progetto RIA IX; 

 



   

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

3. di impegnare, per i motivi indicati in premessa, a favore di n.9 soggetti che hanno 

partecipato al progetto RIA IX la somma indicata a fianco di ciascun nominativo inserito 

nell’elenco, allegato al presente atto ma da non pubblicare per privacy, a titolo di contributo 

economico spettante per lo svolgimento dei progetti individuati sottoscritti ed attivati, per la 

somma complessiva di €2650,80 sul cap. 4005 – “Spese per servizi conto terzi” - erogati 

dalla Regione Veneto tramite Comune di Este come Ente Capofila; 

 

 

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva a seguito del visto di regolarità 

contabile. 

 

 Il Responsabile dell’Area 

F.to ZORZATO VANESSA 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 

dall'art. 6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013; 

In ordine alla REGOLARITA' TECNICA, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 

si esprime parere favorevole; 

 

Granze , 12/03/2024 

  

Il Responsabile dell’Area 

F.toZORZATO VANESSA 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE  

E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

 

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 

dall'art. 6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013; 

In ordine alla REGOLARITA' CONTABILE, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 

267/2000 si esprime parere favorevole; 

 

Granze, 12/03/2024 

  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.toZORZATO VANESSA 

 



   

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 14/03/2024 al 29/03/2024. 

 

Granze, lì 14/03/2024 Il Funzionario incaricato 

 

 

 

 

 


